Menyatakan Tergugat dan Turut Tergugat telah dipanggil secara sah dan 

patut tetapi tidak hadir; 

2. Mengabulkan gugatan Penggugat untuk sebagian dengan Verstek; 
3. Menyatakan sah menurut hukum jual beli antara Penggugat dan Tergugat 

terhadap sebidang tanah obyek sengketa seluas 1.780 m2 (seribu tujuh ratus 
delapan puluh meter persegi) yang terletak di Desa Embalut (saat ini 

bernama Desa Bangun Rejo), Kecamatan Tenggarong (saat ini bernama 

Kecamatan Tenggarong Seberang), Kabupaten Kutai Kartanegara, dengan 
batas-batas sebelah utara Murti, sebelah timur jalan, sebelah selatan jalan, 

sebelah barat Misidi; 

4. Menyatakan sebidang tanah seluas 1.780 m2 (seribu tujuh ratus delapan 

puluh meter persegi) yang terletak di Desa Embalut (saat ini bernama Desa 

Bangun Rejo), Kecamatan Tenggarong (saat ini bernama Kecamatan 

Tenggarong Seberang), Kabupaten Kutai Kartanegara, dengan batas-batas 

sebelah utara Murti, sebelah timur jalan, sebelah selatan jalan, sebelah barat

[...]

mengumumkan dengan perantaraan Jurusita tersebut untuk menempelkan sehelai 
dari Panggilan/Pemberitahuan Umum ini pada Papan Pengumuman Kantor Bupati 
Kutai Kartanegara di Tenggarong. 

An. BUPATI KUTAI KARTANEGARA 
BAGIAN HUKUM SETKAB KUTAI KARTANEGARA, 

Rp1.375.000,00 (satu juta tiga ratus tujuh puluh lima ribu rupiah);